
Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 7/2025 Lukuversio 

Aika: 2.4.2025 klo 18.02–20.10 
Paikka: Paasikivi, osakunnan 5. kerros / Internet 
 
Paikalla 
Anne Penttilä  kuraattori 

Armin Kellomäki hallituksen jäsen (poistui 18.55 ja palasi 18.58 kohdassa 12) 
Oona Pursiainen hallituksen jäsen (kokouksen sihteeri) 
Laura Lampiselkä hallituksen jäsen 
Olavi Pakola  hallituksen jäsen 
Kaisa Hämäläinen hallituksen jäsen 
Niilo Melkas  hallituksen jäsen (saapui 18.03 kohdassa 3, poistui 19.45 kohdassa 13)  
Sanna Porkka  hallituksen jäsen 

Lassi Koistinen toiminnanohjaaja (saapui 18.49 kohdassa 11, poistui 18.54 kohdassa 8) 
Suvi Taipale  taloudenhoitaja (etäyhteydellä; poistui 19.05) 

Pöytäkirja 

1. Kokouksen avaaminen 

 Pohjaesitys: Kuraattori avaa kokouksen. 

 Kuraattori Penttilä avasi kokouksen ajassa 18.02. 

2. Kokouksen päätösvaltaisuus 

Pohjaesitys: Todetaan kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, 

sillä sihteeri on kutsunut sen sähköpostitse koolle vähintään kolme vuorokautta 

aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi jos kokouksessa on läsnä kuraattori ja vähintään 

neljä hallituksen varsinaista jäsentä. 

Todettiin kokous sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. Työjärjestys 

Pohjaesitys: Hyväksytään esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi. 

Kokouksen sihteerinä toimii hallituksen jäsen Pursiainen, sillä osakunnan sihteeri 

Raunio ja muut päävirkailijat Koistinen ja Taipale ovat estyneet. 

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi ja todettiin, että Pursiainen 

toimii kokouksen sihteerinä. 

Melkas saapui 18.03.  
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4. Ilmoitusasiat 

Pohjaesitys: Ilmoitetaan osakunnan ajantasaisista tapahtumista. 

Kyseessä on Penttilän ensimmäinen kokous osakunnan kuraattorina. 

Kesäpaikkavastaavat ovat menossa Koivuniemeen 14.4. säätiön edustajien kanssa 

edistämään takapihan terassia ja kesäpaikan muuta remonttia, kuten 

päärakennuksen maalausta. Kesäisännän tehtävään on tullut seitsemän hakemusta 

ja heille on jaettu haastatteluajat. Kesäpaikkavastaava Kiianmies tulee seuraavaan 

hallituksen kokoukseen kertomaan haastatteluista. Wapun fyysisten lippujen 

lipunmyynti on alkanut. Tarton matka oli menestys. 

5. Edellisten kokousten pöytäkirjojen hyväksyminen 

 Pohjaesitys: Hyväksytään kokousten 5/2025 ja 6/2025 pöytäkirjat. 

 Päätös: Hyväksyttiin kokousten 5/2025 ja 6/2025 pöytäkirjat muutoksitta. 

6. Hallituksen toimintatavat loppuvuodelle 2025 

Pohjaesitys: Kuraattori luonnostelee pohjaesitykset hallituksen kokouksiin. 

Pohjaesitys on vapaamuotoinen esitys, joka jää voimaan, mikäli kokouksessa ei 

muuta esitetä. Pohjaesityksillä on tarkoitus selventää hallituksen jäsenille jo 

ennen kokousta, mitä kokouksessa on tarkoitus käsitellä ja mitä seikkoja aiheiden 

käsittelyssä tulee mahdollisesti ottaa huomioon. 

 Päätetään, että alkuvuoden tavoin myös jatkossa valiokuntien ja kerhojen 

kuulumiset kerätään erilliseen liitteeseen. 

 Päätetään, että pyritään noudattamaan hyvää kokouskäytäntöä ja 

pyytämään puheenvuoroja kättä nostamalla sekä kunnioittamaan muiden 

paikallaolijoiden puheenvuoroja. 

 Päätetään mahdollisista muista hallituksen hyväksi kokemista 

toimintatavoista. 

 

Keskustelu: Todettiin pohjaesityksen tavat hyviksi. Lisäksi kuraattori toivoi, että 

kaikki ovat ensisijaisesti kokouksessa paikan päällä läsnä, erityisesti keskustelun 

selkeyden kannalta. Keskusteltiin, että esityslista voisi olla vanhassa muodossa 

ilman pohjaesityksiä ja sen lisäksi esityslista pohjaesityksin, koska kaikki 

osakuntalaiset eivät välttämättä jaksa lukea esityslistaa pohjaesityksillä. Päätettiin 
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tehdä näin. Porkka ehdotti, että kahviministerit valittaisiin valmiiksi lukukauden 

alussa. Hän ehdotti myös, että päävirkailijoiden tarvitsee olla kahviministeri vain 

kerran ja hallituksen useammin. Todettiin, että päätetään hallituksen 

Telegram-ryhmässä kevään ja syksyn kahviministerivuorot. Todettiin myös hyväksi 

tehdä keskustelua vaativien kohtien alussa kierros, jossa kaikki saavat ensin sanoa 

mielipiteensä ennen pitempää keskustelua, jotta keskustelu jakautuu 

tasapuolisesti.  

7. Tehdyt edustusvierailut 

Pohjaesitys: Ilmoitetaan tilaisuuksista, joissa hallitus tai osakunnan jäsenet ovat 

edustaneet osakuntaa ajalla 19.3.2025–1.4.2025. 

Tarton matka 28.–30.3. sujui hyvin. Matkanjohtaja Pakola kertoi, että matkalla oli 

loppujen lopuksi 47 ihmistä. Matkan aikana vierailtiin molemmilla virolaisilla 

ystävyyskorporaatioilla. Korp! Filiae Patriaelle vietiin pehmoleluilves osakunnan 

väreillä ja Korp! Sakalalle lonkerokäsipyyhe ja seitsemän eri lonkeroa sateenkaaren 

väreissä. Lisäksi molemmille vietiin osakunnan uusi laulukirja. Olutpöydän 

osallistujista puolet olivat hämäläisosakuntalaisia. Tänä vuonna olutpöydän 

jatkoilla oli ensimmäistä kertaa karaoke. Kellot siirtyivät lauantai-sunnuntai 

välisenä yönä, mikä sekoitti useamman matkustajan aamua. Loput Tarton matkan 

laskusta tulee myöhemmin. Lähetetään kiitoskirjeet molemmille korporaatioille. 

Molemmat heistä tekivät Instagram-postauksen vierailustamme ja osakunnan 

viestintävaliokunta tekee myös sellaisen pian. 

 Ulkoasiainvaliokunta edusti Lunds nationin vieraana Finnfestissä 22.3.-24.3. 

Juhlassa oli noin 550 vierasta.  

Hallituksen jäsen Hämäläinen ja osakunnan virkalija Kalle Heinonen edustivat 

Koneinsinöörikillan vuosijuhlassa. Lahjaksi vietiin ilvespehmolelu konjakkipullolla 

täytettynä sekä osakunnan uusin laulukirja. Osakunnan juhlavastaava on laittanut 

Koneinsinöörikillalle tiedustelun yhteissitsejä syksylle suunnitellen. 

Satakuntalaisen Osakunnan vuosijuhlassa edustivat osakunnan virkailijat Joel 

Heikkilä ja Aaro Kuusinen. Heikkilälle myönnettiin Satakuntalaisen Osakunnan 

värit. 

8. Toiminnanohjaajan asiat 

Pohjaesitys: Käydään läpi toiminnanohjaajan viranhoitoon liittyvät ajankohtaiset 
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asiat.  

Toiminnanohjaaja ei ole paikalla. Jatketaan seuraavaan kohtaan ja palataan hänen 

saapuessaan. 

Palattiin kohdasta 11. Taloudenhoitajan asiat 18.51. 

Osakunnan ovet reistailevat ja ovat edelleen viime viikon päivystysajoissa. 

Osakuntabaarin ovi on auki 12–16 normaalin aukioloaikansa 11–15 sijaan. Reistailun 

syynä on kesäaikaan siirtyminen. Tulostin reistailee hukkavärisäiliön takia ja asia 

on toiminnanohjaajan selvityksessä. Tavastian vapaaliput ovat lopussa ja asia on 

toiminnanohjaajan selvityksessä. Fyysisiä wappulippuja on myyty neljä kappaletta 

ja wappunakkeja on jäljellä noin 20 kappaletta. Wappupaidat tilataan ensi viikolla 

ja wappurannekkeet on tilattu sekä Kide.appilta pyydetty etusivun mainostusta. 

Lipunmyynti Kide.appissa alkaa ensi viikon tiistaina. 

Koistinen poistui 18.54. 

Siirryttiin kohtaan 12. Osakunnan rahankäyttö 18.54. 

9. Taloudenhoitajan asiat 

Pohjaesitys: Käydään läpi taloudenhoitajan viranhoitoon liittyvät ajankohtaiset 

asiat. 

Ei läpikäytävää. 

10. Selvitettävät kulukorvaukset 

a. Viron itsenäisyyspäivän edustuksen lahja (19,95 €) 

Pohjaesitys: Hyväksytään kulukorvaus. 

Päätös: Hyväksyttiin edustuslahjan kulukorvaus 19,95 euroa. 

b. Kokouseväitä ja kauramaitoa (17,63 €) 

Pohjaesitys: Hyväksytään kulukorvaus. 

Päätös: Hyväksyttiin kokouseväiden ja kahvimaidon kulukorvaus 17,63 euroa. 

11. Osakkeiden myyminen ja maksuliiketilin lakkauttaminen 

Pohjaesitys: Taloudenhoitaja Taipale esittelee ehdotuksen Nokian Panimon 

osakkeiden myymisestä ja maksuliiketilin lakkauttamisesta. Osakkeista on tullut 

osakunnalle vuonna 2024 osinkoa 15,00 euroa, mutta maksuliiketilin 

kuukausittainen omaisuudenhoitomaksu on 2,95 euroa, eli vuodessa 35,40 euroa. 
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Maksuliiketilillä on tällä hetkellä rahaa 0,25 euroa. 

Osakunnan sääntöjen mukaisesti hallitus vastaa osakunnan varainhoidosta, mutta 

Nokian Panimon osakkeiden ostamisesta ja maksuliiketilin avaamisesta on 

päätetty periaatepäätöksellä osakunnan kokouksessa. Katsotaan, että hallitus voi 

tehdä tässä asiassa päätöksen ja viedään hallituksen päätös tiedoksi osakunnan 

kokoukselle. 

Päätetään myydä Nokian Panimon osakkeet ja lakkauttaa maksuliiketili.  

Keskustelu: Melkas kysyi, liittykö myynti panimon pörssiin listautumisesta ja Taipale 

vastasi että ei. Melkas ehdotti, että pysytään osakkeenomistajina myymällä 

esimerkiksi puolet osakkeista. Taipale korosti tilin ylläpidon maksavan enemmän 

kuin osingot. Melkas kommentoi, että myytyjen osakkeiden tuloilla voidaan kattaa 

tilin omaisuudenhoitomaksuja pidemmäksi aikaa. Kellomäki kommentoi myös tilin 

ylläpidon maksavan enemmän kuin osingot, ja korosti, että koska kyseessä on ollut 

ideologinen sijoitus liiketoiminnan sijaan, osinkotulojen saaminen ei ole kovin 

tärkeää osakunnalle, ja ilmoitti kannattavansa myymistä. Porkka kommentoi, että 

omaisuudenhoitomaksu ei todennäköisesti liity osakkeisiin ja totesti, että hänen 

piti lakkauttaa puskuritili jo viime vuonna osakunnan hallituksen niin päätettyä. 

Todettiin, että jos tili lakkautetaan, osinkojen maksu tulee siirtää osakunnan 

päätilille, jolloin toisen tilin omaisuudenhoitomaksuja ei tule. 

Koistinen saapui 18.49. 

Äänestettiin käsiäänestyksellä pohjaesityksen ja Melkkaan esityksen välillä. 

 

Päätös: Myydään Nokian Panimon osakkeet. 

Palattiin kohtaan toiminnanohjaajan asiat 18.51. 

12. Osakunnan rahankäyttö 1.1.2025–31.3.2025 

Pohjaesitys: Taloudenhoitaja Taipale esittelee osakunnan rahankäytön ajalta 

1.1.2025–30.3.2025. 

Siirryttiin kohdasta 8. Toiminnanohjaajan asiat 18.54. 

Kellomäki poistui 18.55. Kellomäki palasi 18.58. 
 
Taloudenhoitaja Taipale esitteli osakunnan rahankäyttö ajalta 1.1.2025-31.3.2025. 
Tarkastellaan rahankäyttöä tarkemmin seuraavassa hallituksen kokouksessa dokumentin 
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keskeneräisyyden takia.  
 
Taipale poistui 19.05. 

13. Sääntömuutosehdotus osakunnan kokoukselle ulkojäsenten asemasta 

Pohjaesitys: Osakunnan sääntöjen mukaisesti osakunnan sääntöjä voidaan muuttaa 

osakunnan kokouksen päätöksellä. Ehdotus tulee hyväksytyksi, jos se saa 

ensimmäisessä kokouksessa yli puolet ja jälkimmäisessä kokouksessa yli kaksi 

kolmasosaa annetuista äänistä. Hallitus esittää osakunnan kokoukselle 

muutettavaksi osakunnan sääntöjen pykäliä 34.2, 53.2–53.3 ja 53.5. Pykälät 

käsittelevät ulkojäsenen asemaa osakunnassa ja tarkat muutosehdotukset löytyvät 

tämän esityslistan liitteenä. Hallitus esittää, että säännöillä ei kielletä ulkojäsenen 

valitsemista osakunnan päävirkailijaksi ja, että ulkojäseniä voidaan valita 

osakunnan hallitukseen. Seuraava osakunnan kokous on 8.4. ja sääntömuutoksen 

mahdollinen toinen käsittely olisi 6.5., jonka jälkeen sääntömuutos alistettaisiin 

yliopiston rehtorin vahvistettavaksi. Tässä pohjaesityksessä viitataan osakuntien 

sääntöselvityksiin, joista on muutamia vuosia aikaa.  

Ulkojäsenten valitseminen osakunnan päävirkoihin 

Osakuntien välisessä vertailussa Hämäläis-Osakunta on ainoa, joka rajoittaa 

hallituksen ja kuraattorin virkojen lisäksi ulkojäsenten mahdollisuutta tulla 

valituksi muihin osakuntien virkoihin (Hämäläis-Osakunnan virkailijarakenne on 

toki poikkeuksellinen, sillä Hämäläis-Osakunnan päävirkailijuutta vastaavat virat 

ovat monella osakunnalla sisällytetty hallituksen jäsenten tehtäviin). Päävirkailijat 

ovat operatiivisia toimijoita, jotka eivät tee itsenäisiä päätöksiä merkittävistä 

asioista. Osakunnan hallitus kykenee tarkkailemaan päävirkailijoiden toimintaa 

läheltä, eikä näin ollen ole estettä sille, että ulkojäseniä valittaisiin osakunnan 

päävirkoihin. Päävirkoihin ei ole viime vuosina ollut runsaasti hakijoita, ja toisaalta 

taas useat osakunnan aktiiviset ulkojäsenet jäävät ilman heille sopivaa virkaa, kun 

ovet päävirkoihin ovat suljetut. 

Ehdotetaan, että Hämäläis-Osakunnan päävirkailijana voi toimia myös ulkojäsen. 

Ulkojäsenten valitseminen osakunnan hallitukseen 

Osakuntien välisessä vertailussa Hämäläis-Osakunnan lisäksi vain 

Teknologföreningen ja Satakuntalainen Osakunta rajoittavat hallituksen 

hakukelpoisuuden vain varsinaisille jäsenille. Näistä kuitenkin 
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Teknologföreningenillä ei ole ulkojäsenyyttä jäsenkategoriana ja Satakuntalaisella 

Osakunnalla myös muiden pääkaupunkiseudun yliopistojen kuin Helsingin 

yliopiston opiskelijat ovat osakunnan varsinaisia jäseniä. Käytännössä 

Hämäläis-Osakunta on siis osakunnista ainoa, joka on kategorisesti kieltänyt 

ulkojäsenten valitsemisen osakunnan hallitukseen. 

Osakunnista seitsemän ei ole rajoittanut ulkojäsenten määrää hallituksessa. Neljä 

osakuntaa on säännöissään määrännyt, että varsinaisilla jäsenillä tulee olla 

hallituksessa määräenemmistö. Savolainen Osakunta on määrännyt, että 

neuvostossa tulee olla vähintään viisi osakunnan varsinaista jäsentä ja 

Etelä-Pohjalainen Osakunta on määrännyt, että hallituksessa tulee olla vähintään 

yksi osakunnan varsinainen jäsen. 

Ehdotetaan, että Hämäläis-Osakunnan hallituksen seitsemästä varsinaisesta 

jäsenestä kolme voisi olla ulkojäseniä. Näin tuodaan ulkojäsenille mahdollisuus 

toimia osakunnan hallituksessa tasavertaisesti, mutta määräenemmistö pysyy 

varsinaisilla jäsenillä. 

Ulkojäsenten äänioikeus osakunnan kokouksessa 

Ulkojäsenen ollessa kelpoinen toimimaan osakunnan hallituksessa, katsotaan, että 

ulkojäsen on osakunnan kokouksessa kelpoinen äänestämään ohjesääntöjen ja 

sääntöjen antamisesta, muuttamisesta ja kumoamisesta sekä asioista ja vaaleista, 

jotka olennaisesti liittyvät HY:n osakuntien välisiin suhteisiin. Ulkojäsen ei 

jatkossakaan olisi kuitenkaan kelpoinen äänestämään puhtaasti Helsingin 

yliopistoon liittyvissä asioissa tai vaaleissa eikä inspehtorin vaalissa. 

Ehdotetaan, että Hämäläis-Osakunnan ulkojäsenet pystyvät osakunnan 

kokouksissa äänestämään ohjesääntöjen ja sääntöjen antamisesta, muuttamisesta, 

kumoamisesta sekä asioista ja vaaleista, jotka liittyvät HY:n osakuntien välisiin 

suhteisiin. 

Päätetään ehdottaa pohjaesityksen mukaista sääntömuutosta osakunnan 

kokoukselle. 

Keskustelu: Penttilä tiedusteli hallitukselta alustavaa kantaa ennen keskustelun 

avaamista. Kaikki hallituksen jäsenet lukuunottamatta Hämäläistä kannattivat 

alustavasti kaikkia kolmea kohtaa. Porkka kommentoi, että olisi hyvä tehdä 

useampi sääntömuutos kerralla, koska yliopistolla saattaa kestää hyväksyä 
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säännöt. Hän halusi myös pidemmän ajan miettiä mahdollisia sääntömuutoksia 

kuin viikon ennen seuraavaa osakunnan kokousta 8.4. Penttilä korosti, että kolmas 

muutoskohta tulee kyseeseen vain, jos kaksi edellistä hyväksytään. Kellomäki 

pohti, että on mahdollista käydä niin, että jossakin hallituksen kokouksessa on 

enemmistö ulkojäseniä, jos paikalla on vain päätösvaltaan tarvittavat neljä 

henkilöä ja he olisivat kaikki ulkojäseniä. Penttilä ehdotti, että hallitukseen 

hyväksyttävien ulkojäsenten määrää voidaan laskea kahteen. 

 Hallituksen jäsen Hämäläinen vastusti muutoksia, koska ne ovat merkittäviä 

periaatteellisia muutoksia ja hän koki, että ulkojäsenet tärkeissä viroissa eivät 

välttämättä palvele yliopistoa, jonka osa osakunta on. Hän totesi kuitenkin 

voivansa tehdä kompromissin päävirkailijuudesta. Hämäläinen tiedusteli myös 

hallitusvaalin toteutuksesta. Penttilä vastasi, että äänestetään tavalliseen tapaan 

suhteellisella vaalitavalla ja mikäli seitsemästä suosituimmasta ehdokkaasta liian 

suuri osa on ulkojäseniä, otetaan listalta seuraavaksi suosituin varsinainen 

jäsenehdokas. Todettiin hallituksen kesken, että varapuheenjohtajan voidaan 

vaatia olevan varsinainen jäsen. Hämäläinen totesi, että voi suostua kolmanteen 

muutoskohtaan, mikäli osakunnan säännöt ovat vain varsinaisten jäsenten 

päätäntävallan alla ja ulkojäsenten äänioikeus koskee ainoastaan ohjesääntöjä. 

Huomioitiin, että ohjesäännöissä määrätään ulkojäsenistä ja todettiin, että 

rajataan äänioikeus niin, etteivät ulkojäsenet voi äänestää omista eduistaan. 

 Kellomäki toivoi, että ilmaisun “korkeakouluunsa” sijaan muutosehdotuksessa 

listattaisiin kaikki osakunnan hyväksymät ulkojäsenkorkeakoulut. Pursiainen ja 

Lampiselkä kannattivat kaikkia kolmea muutosta, kunhan hallituksessa pysyy 

varsinaisten jäsenten määräenemmistö myös osakunnan kokouksen käsittelyssä.  

 

Melkas poistui 19.45. 

Penttilä ilmoitti selvittävänsä, voiko osakunnan kokouksessa ehdottaa sääntöihin 

muutokseksi myös aikaisemmassa hallituksen kokouksessa keskusteltua lisäystä 

kurinpitorangaistuksiin. Lisäys olisi alkoholin käyttökielto osakunnalla. 

Hämäläinen jätti eriävän mielipiteen pöytäkirjaan. Hän huomautti, etteivät 

ulkojäsenet voi äänestää sääntömuutoksesta osakunnan kokouksessa ja että 

hänen eriävä mielipiteensä tulee mainita osakunnan kokouksessa. 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 7/2025 
Pöytäkirjan lukuversio Sivu 8/11 



Päätös: Viedään sääntömuutos ehdotus osakunnan kokoukselle äänestyksillä 

hyväksytyin muutoksin. 

 

Äänestyksillä hyväksytyissä muutoksissa kohtaan Ulkojäsenten oikeus hakea 

hallitukseen lisättiin vaatimus varapuheenjohtajan varsinaisesta jäsenyydestä ja 

siitä, että hallitukseen voidaan valita kaksi ulkojäsentä. Lisäksi kohtaan 

Ulkojäsenten äänioikeus lisättiin tarkennus siitä, että ulkojäsenet voivat äänestää 

ainoastaan ohjesääntömuutoksista. 

14. Saapunut posti 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi, että postia ei ole saapunut. 

Ei saapunutta postia. 

15. Saapuneet kutsut 

a. Korp! Sakalan kutsu Volberiin 30.4.-1.5. 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. 

Todettiin kutsu saapuneeksi ja että ulkoministerit hoitavat edustamisen ja 

ilmoittautumisen. 

16. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset 

Pohjaesitys: Käydään läpi valiokuntien ja kerhojen kuulumiset. 

Kuulumiset löytyvät kokouksen liitteenä olevasta dokumentista. 

Keskustelu: Pursiainen mainitsi Viiniseuraan liittyen, että kuten hän Lampiselän 

kanssa viime tastingin yhteydessä keskusteli, nyt voisi Viiniseuran seuraavassa 

tastingissa olla osakunnan jäsenille halvemmat liput kuin aveceille, koska tämä on 

yleinen käytäntö osakunnan muissakin tapahtumissa. 

Penttilä kertoi Tartossa suunnitelleensa ulkoasiainvaliokunnan sekä 

toiminnanohjaajan kanssa, että korp! Filiae Patriaen voisi kutsua syksyllä 

osakunnalle vieraaksi juhlistamaan ystävyyssopimuksemme 95. juhlavuotta. 

Tärkeintä on löytää sopiva viikonloppu nopeasti, muut järjestelyt voidaan hoitaa 

syksyllä. Viikonloppu ei saa olla liian lähellä vuosijuhlaa tai itsenäisyyspäivää. 

Esimerkiksi osakunta-approjen viikonloppu voisi olla hauska tilaisuus viedä vieraat 

approille. Myös rahoituksesta esimerkiksi hotellimajoitukseen liittyen pitää 
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keskustella vielä lähempänä tapahtumaa, sillä kaikki vieraat eivät mahdu 

nukkumaan osakunnalle. 

17. Ulkojäsenhakemukset 

a. A 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus. 

Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus, sillä hakija on syntynyt ja käynyt kouluja 

kanta-alueella. Hakemus ei ollut esityslistalla, mutta siitä voidaan tehdä 

päätös, sillä kukaan hallituksen jäsenistä ei vaatinut asian käsittelyn 

siirtämistä seuraavaan hallituksen kokoukseen. 

18. Määrärahahakemukset 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi, että määrärahahakemuksia ei ole saapunut. 

Ei saapuneita määrärahahakemuksia. 

19. Tilahakemukset 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi, että tilahakemuksia ei ole saapunut. 

Ei saapuneita tilahakemuksia. 

20. Muut esille tulevat asiat 

Pohjaesitys: Käsitellään muut esille tulevat asiat. Hallitus voi tehdä päätöksiä 

osakunnan sääntöjen 45 pykälän 3 momentissa mainituissa asioissa, mikäli kukaan 

hallituksen jäsenistä ei vaadi asian käsittelyn siirtämistä seuraavaan hallituksen 

kokoukseen. 

Kuraattorinvaihtokaronkka on ensi viikolla ja toiminnanohjaajalta on sen 

järjestäjänä tullut infosähköposti. Tuore kuraattori Penttilä edustaa ensimmäistä 

kertaa heti huomenna 3.4. rehtoripäivällisillä. 

21. Kokouksesta tiedotettavat asiat 

Pohjaesitys: Päätetään tiedottaa kokouksessa käsitellyistä asioista laajennettuna 

päätösluettelona. 

Tiedotetaan kokouksessa käsitellyistä asioista laajennettuna päätösluettelona. 

Lisäksi kuraattori tiedottaa jäsenistöä osakunnan Telegram-ryhmässä 

sääntömuutoksen edistymisestä. 

22. Seuraava kokous 
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Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi seuraavan kokouksen olevan 16.4. klo 18.00. Valitaan 

kahviministeri. 

Todettiin seuraavan kokouksen olevan 16.4. klo 18.00. Päätettiin valita loppukevään 

ja syksyn kahviministerit hallituksen Telegram-ryhmässä. 

23. Kokouksen päättäminen 

Pohjaesitys: Kuraattori päättää kokouksen. 

Kuraattori Penttilä päätti kokouksen ajassa 20.10. 
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